
2023年1月7日
株式会社ソノ

  各種ファイル 中袋（ポケット）追加機能のお知らせ

 平素は弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、弊社HPをお使いの皆様により使いやすいサービスをご提供するべく、各種ファイルの
「中袋（ポケット）追加機能」をリリースいたしましたのでお知らせいたします。

■使用方法

 一層サービスの向上に取り組み、より良いサービスをご提供できるよう努めて参りますので、
今後ともご愛顧いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

中袋（ポケット）の追加をご希望される場合、プルダウンを押して
頂き、追加ポケット数をお選びください。+2ポケット毎に単価+50円
となります。（50冊以上のご注文の場合、選択可能です。）


